Протокол запроса предложений
на выполнение транспортных услуг

по вывозу контейнеров объёмом 5 куб. м.
«09» ноября 2022 года № 29

Наименование заказчика: МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь»
Председатель комиссии:

Пантелейчук Геннадий Семёнович - директор МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь»
Присутствовали члены комиссии:

1. Бабюк Антонина Николаевна - главный инженер;
2. Терещенко Сергей Анатольевич - начальник гаража;
3. Махун Иван Петрович - начальник плавного отдела;
4. Чебан Светлана Ивановна - заместитель главного бухгалтера;
5. Спориш Алексей Владимирович - старший юрисконсульт;
6. Секретарь комиссии (с правом голоса): Балан Иван Игоревич - экономист.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте государственной
информационной системы Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок по
следующей ссылке: http ://zakupki. gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3 334

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие
доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на выполнение транспортных
услуг по вывозу контейнеров объёмом 5 куб. м. проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь,
ул. Украинская, 11, в 10:00 часов 09 ноября 2022 года.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка на
участие.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в
запросе предложений следующим поставщикам (официальным представителям), способным
выполнить услугу, являющаяся объектом закупки: индивидуальные предприниматели
Шмингель С.А. и Минаев В.В.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
запросе предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и
оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовали
представители участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений,
представившие доверенности на представление интересов участников закупки на процедуре
вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения
контракта, зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия
конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме
электронных документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия
исполнения контракта (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок и участники закупки, убедились в
целостности конвертов и поданных в форме электронных документов заявок на участие в
запросе предложений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и (или)
открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по
осуществлению закупок объявила всем присутствующим о возможности подачи заявок на
участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по
осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие в
запросе предложений.

1

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками дополнительных заявок на
участие в запросе предложений не представлялось, поданные заявки не изменялись и не
отзывались.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе
предложений в порядке очередности их поступления:

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в

Регистрационный
номер заявки

Дата и время подачи
заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

№ лотов, по
которым
подана
заявка

1. 09 ноября 2022 года
09 часов 30 минут

Индивидуальный предприниматель
С.А. Шмингель 1

порядке их поступления.
_____Регистрационный номер заявки № 1

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Индивидуальный предприниматель
С.А. Шмингель

Адрес регистрации с. Кицканы, ул. Чапаева, 48

Дата и время подачи заявки 09 ноября 2022 года 09 часов 30 минут

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником
по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к
настоящему Протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено: документация и информация, представленные индивидуальным
предпринимателем С.А. Шмингель, соответствуют требованиям, установленным извещением
и документацией о проведении запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной
заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений:

2

Принятое решение комиссии: ввиду соответствия заявки индивидуального
предпринимателя С.А. Шмингель требованиям, установленным извещением и документацией
о проведении запроса предложений, допустить заявку к участию в ее оценке.

№
п/п

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при
наличии), должность)

Решение
(допустить/ не

допустить)

Обоснование
решения о
недопуске
участника

1.
Пантелейчук Геннадий Семёнович - директор МУП
«Спецавтохозяйство г. Тирасполь» допустить

2. Бабюк Антонина Николаевна - главный инженер допустить
3. Терещенко Сергей Анатольевич - начальник гаража допустить
4. Махун Иван Петрович - начальник планового отдела допустить

5. Чебан Светлана Ивановна - заместитель главного
бухгалтера; допустить

6. Спориш Алексей Владимирович - старший
юрисконсульт допустить

7. Секретарь комиссии (с правом голоса):
Балан Иван Игоревич - экономист. допустить

10. Единственной заявкой по лоту № 1 является заявка индивидуального
предпринимателя С.А. Шмингель со следующими условиями исполнения контракта:_______

Номер
лота Наименование товара

Ед
. и

зм
ер

.

К
ол

ич
ес

тв
о

Цена за
ед.

товара

Цена
контракта Примечание

Лот
№ 1

Транспортные услуги по
вывозу контейнеров

объёмом 5 куб. м.
рейс 749,00 400,00 299 600,00

ИТОГО: 299 600,00 -

Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта.
Цена контракта может быть изменена только в случаях, порядке и на условиях,
предусмотренных законодательством ПМР.

Оплата услуг Заказчиком Исполнителю производится ежемесячно, на основании акта
выполненных работ.

11. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.
По итогам заседания Комиссии принято решение признать запрос предложений на

выполнение транспортных услуг по вывозу контейнеров объёмом 5 куб. м. несостоявшимся в
связи с тем, что до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений
и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам подана только одна
заявка на участие в запросе предложений на выполнение транспортных услуг по вывозу
контейнеров объёмом 5 куб. м., в соответствии с подпунктом в) части второй пункта 9 статьи
44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О
закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

На основании пункта 19 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от
26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»
(САЗ 18-48) комиссия решила осуществить закупку на выполнение транспортных услуг по
вывозу контейнеров объёмом 5 куб. м. у индивидуального предпринимателя Шмингель Сергея
Андреевича как у единственного поставщика, в порядке, установленном подпунктом д) пункта

3

1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-
VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

12. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.
13. Подписи членов комиссии по осуществ

Председатель комиссии:
Пантелейчук Геннадий Семёнович - директор^

Члены комиссии:
1. Бабюк Антонина Николаевна - главный инженер

2. Терещенко Сергей Анатольевич - начальник гаража

3. Махун Иван Петрович - начальник планового отдела

4. Чебан Светлана Ивановна - Заместитель главного бухгалтера

5. Спориш Алексей Владимирович - старший юрисконсульт

6. Секретарь комиссии: Балан Иван Игоревич - экономист

14. Подписи участников закупки:

Индивидуальный предприниматель Шмингель Сергей Андреевич__//

4

Приложение № 1
к Протоколу запроса предложений на выполнение транспортных услуг

по вывозу контейнеров объёмом 5 куб. м.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре
вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении

заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№ п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество (при
наличии) представителя

участника, подавшего заявку на
участие в запросе предложений

Паспортные данные Доверенность Подпись

1. Индивидуальный предприниматель
Шмингель Сергей Андреевич Шмингель Сергей Андреевич

Паспорт ПМР
1-ПР№ 0249558
Выдан ПО г. Слободзея
28.01.2008 г.

-

Секретарь комиссии: '"‘‘Явп/ Балан И.И.
l/ffДата: 09 ноября 2022 года <

5

Приложение № 2
к Протоколу запроса предложений на выполнение транспортных услуг

по вывозу контейнеров объёмом 5 куб. м.

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником, перечню документов, заявленных в извещении и
__________________________________ документации о проведении запроса предложений____________________________ ________

№
п/п

Наименование документов, заявленных в
извещении и документации о проведении запроса

предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие в запросе
предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии)

для индивидуального предпринимателя)
Индивидуальный предприниматель

Шмингель Сергей Андреевич
(Регистрационный номер заявки) № 1

1 2 3

1.

Копия разрешения на занятие предпринимательской
деятельностью по специальному налоговому режиму
(все листы);

есть

2.

Копия оплаты разрешения на занятие
предпринимательской деятельностью по
специальному налоговому режиму (на дату
проведения закупки);

есть

3.

Выписка из единого государственного реестра
индивидуальных предпринимателей об
индивидуальном предпринимателе или
засвидетельствованная в нотариальном
порядке копия такой выписки;

есть

4.

Предложение участника закупки в отношении объекта закупки с
приложением документов, подтверждающих соответствие этого
объекта требованиям, установленным
документацией о закупке, в соответствии с Распоряжением
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 25
марта 2020 года № 198р "Об утверждении формы
заявок участников закупки". ./

есть

Секретарь комиссии: —Балан И.И.
Дата: 09 ноября 2022 года t

6

Приложение № 3
к Протоколу запроса предложений на выполнение транспортных услуг

по вывозу контейнеров объёмом 5 куб. м.

Оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений.

1. Критерии оценки заявок._______________________________ _______________ ____________________ ___________________ ____ ____________

№ п/п Критерии оценки заявок Удельный вес групп
критериев оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе
Максимальное

количество баллов
Параметры

критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7

1. Стоимостные: 100 % - 100 - -

1.1. Цена контракта 100% 100

Цена, предлагаемая
участником закупки,

рубли
ПМР

Наибольшее
количество баллов

присваивается
предложению с

наименьшей ценой

Секретарь комиссии: Балан И.И.
/мп

Дата: 09 ноября 2022 года

7